
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 июля 2022 года                                     с.Муромское                                              № 97 

 

Об отмене постановления администрации Муромского 

сельского поселения от 04.02.2020 № 18 «Об утверждении 

Порядка определения мест размещения контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039«Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района 

Республики Крым от 27.06.2022 №32-2022/Прдп8193-22-20350005 на постановление 

администрации Муромского сельского поселения от 04.02.2020 № 18 «Об утверждении 

Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым», администрация Муромского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановления администрации от 04.02.2020 № 18 «Об утверждении 

Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в 

административном здании сельского совета и в Государственной информационной 

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице 

Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Муромское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского  

сельского поселения                                                                                                 А.Х.Хамитов 

 

 


